Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

Fornecedor:JONIEDSON DA SILVA FERREIRA 05563162400 – CNPJ: 34.497.695/0001-80. 

Objeto:Contratação de serviços especializado de empresa/profissional artista ilustrador. 

Valor Global de R$ 15.390,00 (Quinze mil, trezentos e noventa reais). 

Base Legal:Art. 25, inc. III da Lei 8.666/93 

Dotação Orçamentária:07.007.1006.3.3.90.39.10010000 OUTROS SERV. DE TERCEIROS 

PESSOA JURÍDICA 

ANO XVII | Nº 1540 | MACAU, 11 DE OUTUBRO DE 2019 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: